

Komunikat PCPR dotyczących wsparcia PFRON Moduł III 2020



Komunikat

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce informuje:

PFRON kontynuuje wsparcie oferowane w ramach Modułu III programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”.

W związku z trwającą sytuacją epidemiczną Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych podjął decyzję o przedłużeniu terminów składania wniosków w ramach Modułu III programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”.

Aktualnie wnioski o dofinansowanie w ramach Modułu III mogą być składane przez osoby niepełnosprawne od dnia 03 listopada 2020 r. do Realizatora Programu w Powiecie Hajnowskim Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce do dnia 16 listopada 2020 r. w Systemie Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków PFRON (systemie SOW) już na nowych formularzach. <https://sow.pfron.org.pl/logowanie>:



W związku z wprowadzeniem powyższych terminów składania wniosków w Module III programu okres na jaki może zostać przyznane świadczenie wydłużony został do maksymalnie 5 miesięcy.

W ślad za tymi zmianami zmodyfikowane zostały wzory: formularza wniosku o dofinansowanie ze środków programu – Moduł III, oraz zapotrzebowania na środki PFRON potrzebne na realizację Modułu III programu.

Aktualne informacje o programie oraz wzory formularzy dostępne są także na stronie internetowej Funduszu w zakładce dedykowanej programowi „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”.

<https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/pomoc-osobom-niepelnosprawnym-poszkodowanym-w-wyniku-zywiolu-lub-sytuacji-kryzysowych-wywolanych-chorobami-zakaznymi/pfron-wydłuża-termíny-na-składanie-wniosków-i-realizację-programu-pomoc-osobom-niepelnosprawnym-poszkodowanym-w-wyniku-zywiolu-lub-sytuacji-kryzysowych-wywolanych-chorobami-zakaznymi-w-module-iii/>

Serdecznie zapraszamy do udziału w programie!

Tel do kontaktu 856823642

Hajnówka, dnia 03 listopada 2020 r.

*Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Hajnówce*

Metryka strony

Udostępniający: **Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce**
Wytwarzający/odpowiadający: Jolanta Prusinowska Dyrektor PCPR w Hajnówce
Data wytworzenia: **2020-11-04**
Wprowadzający: **Katarzyna Miszczuk**
Data modyfikacji: **2020-11-04**
Opublikował: **Katarzyna Miszczuk**
Data publikacji: **2020-11-04**